
OPTICKÉ        FÓRUM2024

OPTICKÉ        FÓRUM2024

VEDERE CZ a OPTIKA ČIVICE 

si Vás dovolují ve dnech 29. 11. – 1. 12. 2024 pozvat na Optické fórum, 

které se uskuteční v Pinia Hotel & Resort Špindlerův Mlýn.

prezentace brýlových obrub společnosti 

S O B O T A  3 0 .  L I S T O P A D U

N E D Ě L E  1 .  P R O S I N C E

Využijte zázemí Pinia Hotelu Špindlerův Mlýn 
k relaxaci a odpočinku, ochutnejte skvělou 
kuchyni, objevte krásy Krkonoš.

P Á T E K  2 9 .  L I S T O P A D U

Těšíme se na vás …

Cena za osobu vč. DPH 4 990,- Kč.

Při obsazení pokoje pouze jednou osobou cena 5 590,- vč. DPH.

Poplatek zahrnuje ubytování, účast na seminářích, občerstvení (snídaně, coffee break, oběd, večeře), sobotní raut.

Přihlášky zasílejte na emailovou adresu brazda@optikacivice.cz nejpozději do 18. 11. 2024.

7:30

snídaně

10:00

zakončení

příjezd a ubytování

od 15:00

hudební večer

20:30

večeře

19:00

9:30

zahájení

7:30

snídaně
Komunikace v oční optice 

časté chyby při prodeji
Ivan Vymyslický

10:00

14:00

Dítě v optice 
jako náročný klient

Ivan Vymyslický

12:00

oběd
Progresivní čočky 

prevence potíží
Jiří Koláčný

11:00

Workshop 
Individuálně vyráběné 

kontaktní čočky
Šárka Bělová

15:00

večeře

19:30 21:30

DĚDA MLÁDEK 
I L L E G A L  B A N D


